

17.47x20.19	601	עמוד 44	ידיעות השרון - הרצליה	22/03/2013	36300149-6
הכפר הירוק בית הסו 90290					

מנהיגי העתיד

כחמישים בני נוער מחוננים מרחבי העולם הגיעו השבוע ל"כפר הירוק" כדי להשתתף בכנס בינלאומי מיוחד • המטרה: ליצור שיתוף פעולה שיוביל בעתיד להנהגה משותפת ולחברה טובה יותר

אתגרים", מוסיפה חברתו לכיתה קרן ברגמן. "למשל, כבר בכיתה ז' התחלנו ללמוד מקצועות כמו ביולוגיה, פיזיקה וכימיה, שבררד לומדים בכיתות גבוהות יותר. קיבלנו שיעורי העשרה בתחומים שונים, כמו רטוריקה ומטפ"חים אותנו בגלל היכולות שלנו. המפגש עם בני נוער רומים מהעולם מרתק".

לדברי ניר שני, דוקטורנט בפיתוח מנהיגות, פרוייקטור חילי בבית ספר לפיתוח מנהיגות של צה"ל, וראש תחום פיתוח מנהיגות בכפר הירוק, הסדנאות הייחודיות המתקיימות במקום מאתגרות את התלמידים מחד, ומאפשרות להם רשת לימודית תומכת מאידך.

"בכפר הירוק יש ריכוז גבוה של נוער מחוץ, לא רק בכיתות המחוננים, אלא גם בכיתות המנהיגות, הקדם-רפואה, המדעים והאמנויות, באחווים גבוהים יותר מאשר בחטיבות ובתיכונים האחרים בארץ", הוא אומר. "אין לי ספק שהתוכנית לפיתוח מנהיגות לנוער מחונן ומורכב ששעיצבנו, תניב תוצאות מרחיקות לכת, כאשר הילדים המחוננים יובילו את עצמם ואת סביבתם בכל תחום שבו יבחרו לעסוק בעתיד.

הכפר הוא חלוצי ופורץ דרך אמיתי בתחום זה. התוכניות המיוחדות במקום מאתגרות את התלמידים ומאפשרות להם לימודי העשרה מקוריים ואתגר אינטלקטואלי. בנוסף, האקלים התומך, המלווה על ידי אנשי מקצוע מהשורה הראשונה, הופך את הכפר למוקד עלייה לרגל. המחוננים, המאופיינים במנטל משוכל גבוה והתנהגויות מיוחדות. מרגישים בבית בסביבה כזאת. בתור ילד מחונן הייתי שמח מאוד לו הוריי היו מכניסים אותי לכפר שכזה בילדותי, ולא הייתי נאלץ לסכול משעמום נוראי, הוראה ברמה ירודה ואקלים רדוד המאפיינים, לדעתי, הרבה בתי ספר ממלכתיים במדינת ישראל. כל עוד הכפר ישמר את ההוראה המקורית והמעניינת ואת האקלים הבית ספרי, הוא ימשיך אליו את מיטב הנוער. התנון של אתמול הוא המנהיג הנאור והחכם של המחר וזה חלק מהחזון שלנו".



המשתתף והשונה ביניהם". לדבריו, "ההיכרות והדינמיקה המשותפים יובילו לשיתוף פעולה לעתיד, ואולי, ביחד, נוכל ליצור עולם טוב יותר".

אורי שדה, תלמיד כיתה י', מחונן במדעי המין חשב והפיזיקה, מסביר כי השתתף בקיץ שעבר בסמינר מנהיגות, שהוביל ליצירת קשרים חברתיים עם בני נוער מהעולם הקיימים עד היום.

"אני שמח להשתתף בסמינר הזה, כי זה יאפשר לי להכיר בני נוער נוספים מארצות אחרות", הוא אומר. "אני שומר על קשר עם אלו שהכרתי בסמינר המנהיגות ואני יוצר קשר במהלך השנה עם תלמידים אחרים, באמצעות האינטרנט, אבל תמיד יש סיכון איך יתייחסו אליי כשיבינו שאני מישראל. זה מאתגר, כי אני מרגיש שאני מייצג את המדינה ומגן עליה. אני שמח שאנחנו יכולים לארח כאן בני נוער מחו"ל, להראות להם את יופיה של הארץ ובעיקר קר להוכיח שדברים רבים שמתפרסמים בתקשורת העולמית על ישראל אינם נכונים".

"נוער מחונן זה נוער שאוהב ללמוד ואוהב

האם נוער מחונן יכול להשפיע על עיצוב מנהיגות עתידית? זאת השאלה המרכזית בעניינה החלו לרונ ביום ראשון השבוע באי הכנס הבינלאומי לנוער מחונן, כנס ראשון מסוגו בעולם שיתקיים במשך השבועיים הקרובים ויכלול סמינר לבני נוער במטרה להופכם למנהיגי העתיד וליצור שיתופי פעולה בין התלמידים.

כמסגרת הכנס, בו ישתתפו כחמישים בני נוער מאוסטרליה, גרמניה, איטליה וישראל, שנמצאו מחוננים בתחומי המוזיקה, הכימיה, הפיזיקה, הרובוטיקה והמחשבים, ייפגשו התלמידים עם פרופ' עדה יונת, זוכת פרס נובל לכימיה, ובין סדנה לסדנה יצאו לסיורי היכרות במדבר יהודה, מצדה, ים המלח וירושלים, ויערכו היכרות עם הכפר ומשנתו החקלאית-אקולוגית לשימור הטבע והסביבה ושיתוף הקהילה.

על רעיון הסמינר אומר צחי בן משה, מנהל חטיבת מחוננים וסגן מנהל הכפר הירוק: "המטרה היא להפגיש נוער ישראלי מחונן ומצטיין עם נוער מארצות נוספות כדי שילמדו על

